

Årsredovisning för
Familjen Stenmark AB

556759-7264

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Stenmark
Styrelseledamot

2023-09-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Familjen Stenmark AB, 556759-7264, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver filmproduktion, casting, matstyling, blomförsäljning, handel och investering i värdepapper och investeringsinstrument samt där tillhörande verksamheter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 359 997	2 091 114	2 114 980	2 141 735
Resultat efter finansiella poster	-294 796	7 591	494 493	384 016
Soliditet %	35,3	78	65	40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att reklamfilmsbranchen stannat av i efterdyningarna av Rysslands anfallskrig mot Ukraina.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	364 774	5 319
Balanseras i ny räkning		5 319	-5 319
Årets resultat			-294 796
Belopp vid årets utgång	100 000	370 093	-294 796

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	370 093
Årets resultat	-294 796
Summa	75 297
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 297
Summa	75 297

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 359 997	2 091 114
Övriga rörelseintäkter		6 384	15 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 366 381	2 106 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-13
Övriga externa kostnader		-540 329	-459 028
Personalkostnader	2	-1 110 693	-1 629 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 900	-9 168
Summa rörelsekostnader		-1 659 922	-2 098 180
Rörelseresultat		-293 541	7 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 316	-403
Summa finansiella poster		-1 255	-403
Resultat efter finansiella poster		-294 796	7 591
Resultat före skatt		-294 796	7 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 272
Årets resultat		-294 796	5 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	62 357	71 257
Summa materiella anläggningstillgångar		62 357	71 257
Summa anläggningstillgångar		62 357	71 257
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 250	210 000
Övriga fordringar		445 661	19 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 510	52 343
Summa kortfristiga fordringar		709 421	281 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 433	374 722
Summa kassa och bank		3 433	374 722
Summa omsättningstillgångar		712 854	656 222
SUMMA TILLGÅNGAR		775 211	727 479

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 093	364 774
Årets resultat		-294 796	5 319
Summa fritt eget kapital		75 297	370 093
Summa eget kapital		175 297	470 093
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 000	124 000
Summa obeskattade reserver		124 000	124 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 974	0
Övriga skulder		428 940	133 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga skulder		475 914	133 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 211	727 479

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	175 500	175 500
Utgående anskaffningsvärden	175 500	175 500
Ingående avskrivningar	-104 243	-95 075
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 900	-9 168
Utgående avskrivningar	-113 143	-104 243
Redovisat värde	62 357	71 257

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Renée Sandberg, Klara Consulting Västerås AB

Underskrifter

Stockholm

Claes Stenmark
Claes Stenmark
Styrelseledamot

2023-08-17
Datum